
Hr/2022/1

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH PŘÍPADNÉHO PROVEDENÍ

STAVEBNÍHO ZÁMĚRU ŽADATELE

SMLUVNÍ STRANY:

Městská část Praha 16,
IČO: 00241598,
sídlem Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín,
zastoupena Mgr. Karlem Hanzlikem, starostou,
(dále jen ,,Obec")

a

Winstor investiční společnost a.s.,
IČO: 083 15 868,
sídlem Jungmannova 745/24, Nové Město, 110 00 Praha l
(dříve sídlem Růžová 948/14, Nové Město, 110 00 Praha l),
zastoupená dle plné moci
jako obhospodařovatel jednající na účet fondu EXAFIN otevřený podílový fond,
NID: 75160218, DIČ: CZ684199838
(dále jen ,,Žadatel")

(Obec a Žadatel dále společně jen ,,Strany" nebo ,,Smluvní strany" a jednotlivě jen ,,Strana"
nebo ,,Smluvní strana")

t

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

,(A) Strany uzavřely dne 1.3.2022 smlouvu označenou jako ,,Smlouva o podmínkách přl>ad-
ného provedeni stavebního záměru žadatele" (dále jen ,,Smlouva");

(B) Strany se dohodly na změně určitých podmínek stanovených Smlouvou, konkrétně na
zpřesnění rozsahu Úprav, jak je tento pojem definován Smlouvou, tedy na rozsahu úprav
nároží ulic Na Výšince/náměstí Osvoboditelů a dále předprostoru před Kulturním cen-
trem Koruna na nám. Osvoboditelů;

DOHODLY SE TAKTO:

l. POJMY

1.1 Smluvní strany se dohodly, že kdekoli je v tomto dodatku (dále jen ,,Dodatek") použit
pojem s velkým počátečním písmenem, má takový pojem stejný význam, jaký je

1



l !
l'

,,l
l

l
l

l
l

stanoven ve Smlouvě, ledaže by přímo tento Dodatek výslovně definoval takový pojem
odlišně.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace Úprav se ruší a
nahrazuje se v plném rozsahu novým zněním l znázorněním, které tvoří Přílohu A tohoto
Dodatku.

3.

3.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.2

3.3

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně tímto
Dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna. Smluvní strany konstatují, že ode dne účinnosti
tohoto Dodatku se jejich práva a povinnosti původně stanovená Smlouvou řídí Smlouvou
ve znění tohoto Dodatku.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 15. ll. 2023.

Obec prohlašuje a osvědčuje podle § 43 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
že uzavření Dodatku bylo projednáno a schváleno usnesením Rady Městské části Praha
16 č. 0291/2023/R ze dne 8. 11. 2023.

3.4 Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny
tento Dodatek uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jeho uzavření vyplývajícíchĹ
Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému připojují své podpisy.

PŘÍLOHA A - SPECIFIKACE ÚPRAV

V Praze dne 15. 11. 2023

Městská ást P"Aá'i6"
Jméno: gr. Karé il%z
Funkce: s a

,99ÁJ
Funkce: dle plné moci

'


